EAN 4711081082729
Kod producenta 4711081082729
ASUS AD120-00C A17-120P2A/EU Adapter (P)
Indeks: 168792 Producent: ASUS Kod producenta: AD120-00C(A17-120P2A)/EU
Cena: 170.97 zł
Opis
ASUS AD120-00C A17-120P2A/EU Adapter (P)
Producent: ASUS
Produkt:
Nazwa: ASUS AD120-00C A17-120P2A/EU 120W notebook power adapter 50/60Hz 2.0A RETAIL (P)
Opis: ASUS AD120-00C - Zasilacz - AC 100-240 V - 120 wat - Europa - czarny
EAN: 4711081082729
Gwarancja producenta: 12 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - zewnętrzny
Kolor: Czarny
Lokalizacja: Europa
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Wymagana częstotliwość: 50 - 60 Hz
Napięcie wyjściowe: DC 20 V
Maksymalne natężenie prądu: 6 A
Zasilanie: 120 wat
 Różne
Dołączone przewody: Kabel zasilający - odłączalny - 90 cm
Charakterystyka: Ochrona nadprądowa, ochrona nadnapięciowa, ochrona przeciwzwarciowa, ochrona termiczna
 Wymiary i waga
Szerokość: 13.8 cm
Głębokość: 6.85 cm
Wysokość: 2.35 cm
Waga: 329 g
Parametry
Długość kabla 1
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.42
Stan Nowy